
 

 
 
 
Vážený pan 
Miroslav Hrubý 
člen ZMČ Praha - Čakovice 
 

 
 
  Váš dopis zn.   Č.j.   Vyřizuje  V Praze- Čakovicích  
    05016/2013 ÚMČPČ                                           dne 11.11.2013 
 
 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážený pane Hrubý, 
 
dne 4.11.2013 byl doručen Městské části Praha-Čakovice, ÚMČ Váš e-mail, z jehož obsahu 
vyplývá, že „v příloze zasíláte text žádosti dle zákona o svobodném přístupu k informacím 
s vysvětlením důvodů“, když k tomuto e- mailu byl připojen Váš přípis ze den 2.11.2013, který 
byl Vámi navíc podán osobně i v podatelně úřadu. Přípis se týká „koaliční smlouvy“ subjektů, 
které na základě výsledků voleb do Zastupitelstva Městské části Praha – Čakovice „vytvořily“ 
Radu, resp. uzavřely mezi sebou příslušné smluvní vztahy týkající se „politického“ fungování 
této veřejnoprávní korporace. 
 
V souladu s ustanovením § 14, odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 

odkládá 
 

tímto Městská část Praha – Čakovice, Úřad městské části Praha-Čakovice tuto Vaši žádost, 
neboť Městská část Praha – Čakovice, Úřad městské části Praha – Čakovice nebyl a není 
účastníkem této „koaliční smlouvy“ a není tedy povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 
citovaného zákona a požadované dokumenty nemá k dispozici. 
 
V souladu s příslušnou právní úpravou Vám tedy v zákonné lhůtě tuto skutečnost sdělujeme. 
 
 
 
 

 
Ing. Milena Pekařová 

 


